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Clave Concepto

Programas
Sr¡bsid¡os: Sector Soc¡al y Privado o Ent¡dades Federativas y Mun rpros

MUNICIPIO DE BADIRAGUATO
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 1 DE ENERO AL 3I DE DICIEMBRE DE 2022

18¡J ,331 ,67 2 .42
s88,195.14

30.314 494.12
47 ,109.34

210,646,166 54
't,035,304.48

104,675,36'1.93
825,738.59

162.586.281.73
825.738.59

45,970,804.61
209,565.89
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

181,319,867.56 30,361,603.46 211,681,471.O2 '16 5, s0't,100.5 2 163,112,020.32 16,180,370.50
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Funciones de las Fuerzas Armadas (Un¡camenle Gobierno Federal)
Prestac¡ón de Serv¡cios Públ¡cos
Provis¡ón de Bienes Públ¡cos
Planeac¡ón, s€gu¡miento y evaluación de pol¡t¡cas públicas
Promoción y fomenlo
Regulac¡ón y supervisón
Especlficos
Prcyectos de lnvers¡ón

Adm¡nktrat¡vos y de Apoyo
Apoyo al proc€so presupuestario y para me¡orar la eliciencia instiluc¡onal
Apoyo a la tunc¡ón pública y al me¡orámiento de la geslión

Qpe¡aciones ajenas
Comprom¡606

Obligac¡ones de cumplim¡ento de resoluc¡ón ¡urisdaccional
Desastres Nalurales

Obligaclonea
Apolaciones a fondos de eslabilizac¡ón
Pons¡ones y jub¡lac¡ones
Aportaclones a la segur¡dad social
Aportac¡ones a fondos de invers¡ón y reestrucluÉ de pens¡ones

Po.gÉr¡a3 d6 Gasto Federalizado (Gob¡omo Federal)
Gasto Federalizado
Part¡c¡paciones a onlidades federat¡vas y municip¡os

Suietos a Reglas de Operación
Otros Subsidios

Desempeño ds las Funciones

Adeudos de ejercicios fisca¡es anleriores
Total del Gasto

Baio prolesta de decir verdad
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0.00

0.00
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0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.0Q 0.00

63,412,020.32 46,180,370.50
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REGIDO ISIONADO DE HACIENDA

Coslo linanc¡ero, deuda o apoyos a deudores y alrorradores de la banca

181,3 i9,867.56 30,361,603.46 2',t1,68'1,471.02 165,501,100.52
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Aprobado Ampliac¡ones/
(Reducciones) Mod¡f¡cado Devengado Pagado Subejercicio
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